
Officiella notiser 

Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat advokaten Sven 
Erling Blomme att tills vidare vara de­
partementssekreterare i Br 6 i finans­
departementet. 

Kammarrätten 

K. M :t har utnämnt och förordnat 
ordföranden med uppdragstillägg på sär­
skild avdelning i kammarrätten, kam­
marrättsrådet Bo Gustaf M auritz 
Lagergren att vara kammarrättsråd och 
ordförande på särskild avdelning i Co 2. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har, på därom gjord ansök­
ning, beviljat landshövdingen i Uppsala 
län Axel Olov Edvin Rylander nådigt 
avsked med utgången av augusti 1967. 

Vidare har K. M :t utnämnt och för­
ordnat ledamoten av riksdagens andra 
kammare, statsrådet och chefen för eck­
lesiastikdepartementet Ragnar Hilding 
Leonard Edemnmn att från och med den 
29 september 1967 vara landshövding i 
Uppsala län. 

K. M :t har transporterat och förord­
nat t. f. landskamreraren i Östergötlands 
län, landskamreraren i Västerbottens län 
Sten Axel Neikter att vara landskam­
rerare i Östergötlands län. 
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K. M :t har vidare utnämnt och för­
ordnat 

dels t. f. landskamreraren i Västerbot­
tens län, förste taxeringsintendenten i Ös­
tergötlands län Rolf Reinhold Bystedt att 
vara landskamrerare i Blekinge län, 

dels förste taxeringsintendenten vid 
överståthållarämbetets skatteavdelning 
Gillis H eimer att vara landskamrerare i 
Uppsala län, 

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 
i Östergötlands län, länsassessorn i Ao 
28 på landskontoret i samma län Nils 
Henrik Arfwidsson att vara förste läns­
assessor i Bo 5 på nämnda landskontor, 

dels länsassessorn i Ao 28 på lands­
kontoret i Västmanlands län Kurt Olof 
Sigfrid Sa1ndell att vara förste länsasses­
sor i Bo 5 på landskontoret i Koppar­
bergs län, 

dels ock länsassesorn i Ao 26 på lands­
kontoret i Skaraborgs län Sten Hugo Ber­
til Magnusson att vara bitr. taxeringsin­
tendent i Ao 28 på varuskattekontoret i 
Kristianstads län. 

Slutligen har K. l\1 :t förordnat förs­
te taxeringsinspektören i Blekinge län 
Karl Ingemar Odesten att tills vidare 
under den tid bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 28 i länet Bo Gunnar Lindstedt 
innehar långtidsvikariat på länsassessors­
tj änsten i Ao 28 på landskontoret i Kal­
mar län inneha långtidsvikariat på dennes 
bitr. taxeringsintendenttjänst. 
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